
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 32 

 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                                                    № 36 

 

«Об организации антикоррупционной деятельности в ДОУ»  

 

 

     На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  

коррупции», Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах 

по  противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», Постановления Правительства 

Санкт-Петербурга от 24.03.2010 № 307 «О Порядке организации антикоррупционной 

пропаганды в Санкт-Петербурге», Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 

29.06.2011 № 864 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов Санкт-Петербурга», в 

соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32 Центрального района 

Санкт-Петербурга  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32 Центрального 

района Санкт-Петербурга в следующем составе:  

 

Торопченова Н.Ю.- заведующий, председатель комиссии 

Борисова ВВ -старший воспитатель, заместитель председателя 

Члены: 

Коновалова Г.И- инструктор ФК 

Аксенова Е.Б. -Воспитатель  

Саркисова А.М. – воспитатель 

Черенкова Н.В.- воспитатель, секретарь комиссии 

  

 

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2026 учебный 

год (Приложение № 2) 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

Заведующий         Торопченова Н. Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Торопченова Наталья 
Юрьевна, заведующий

17.09.25 13:25 (MSK) Сертификат 623A5527AF7A346C641F4566CB8A7186


